

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел: Кровля				
1	CD55F	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea peste 4 m, zidarie ingrijita (кладка стен из фортана)	m3			1 086,013
	7122050013400	Zidar	h-om	5,3900	57,66	310,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3		625,00	612,50
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0400	920,00	36,80
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0700	875,00	61,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,50	1,25
2	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Устройство ж/бетонных поясов.) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			1 190,495
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	57,66	285,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	1,65	509,85
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	240,00	182,93
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	260,00	182,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	12,50	4,25
3	CC02D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром более 8мм, для пояса .)	kg			11,384
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	57,66	1,90
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg		9,25	9,48
4	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием)	m3			3 893,250
	7124010010730	Dulgher 3	h-om		57,66	583,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	64,87
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 790,00	27,90
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 790,00	2 594,70
	20101029041691	Dulapuri ecarisate de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,1200	2 790,00	334,80
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	25,00	85,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	19,00	57,19
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	27,00	69,66
	6556232323	Cuie de constructie	kg		21,00	63,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	8,50	12,32
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, scarpiori, cosogoaabe, (Огнезащита деревянных конструкций: каркаса)	m3			217,186
	9310060019930	Muncitor	h-om		57,66	49,01
	1212121212121	apa	m3		12,50	2,88
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	10,00	17,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	22,00	147,40
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut		15,00	0,90
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			40,306

